
Uchwała Nr XXIII/230/17                                

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 października 2017 r. 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz art. 117 ust. 1 i 4 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60 z późniejszymi zmianami)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie następujących szkół: 

1)  dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Goleniowie, 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, z siedzibą              

w Goleniowie, ul. Niepodległości 1B, w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

Specjalną w Goleniowie; 

2) dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Nowogardzie, 

wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                     

w Nowogardzie, z siedzibą w Nowogardzie, ul. Ks. J. Poniatowskiego 17,              

w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Nowogardzie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku ze zmianą ustroju szkolnego wdrażanego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późniejszymi 

zmianami) podjęcie niniejszej uchwały jest wypełnieniem delegacji ustawowej określonej       

w art. 117 cytowanej ustawy. 

 

Opracowała: I. Furmańska 

 

 

 


